
公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

多目的誘導弾システム
(改)の性能確認試験の
ための標的船支援役務

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.9

オフショアエンジ
ニアリング㈱
東京都港区芝浦3丁
目9番1号

8010001013315 一般競争入札 115,492,999 100,650,000 87.14% 16011

クレーン点検等

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.18

㈱長誠クレーン
サービス
千葉県富津市岩瀬
1377番地1

5040001051892 一般競争入札 1,094,500 1,078,000 98.49% 6049

多目的誘導弾システム
(改)の性能確認試験の
ためのプレハブ等借上
(その１)

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-11

R4.8.23
㈱アクティオ
東京都中央区日本
橋3丁目12番2号

6010001034494 一般競争入札 33,213,400 31,482,000 94.78% 15017

多目的誘導弾システム
(改)の性能確認試験の
ための器材借上(その
１)

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.23

ＴＳＰ東日本㈱
神奈川県横浜市都
筑区大熊町812番地
1

9020001052204 一般競争入札 6,352,500 3,608,000 56.79% 15018

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

多目的誘導弾システム
(改)の性能確認試験の
ための環境整備作業

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.25

（公社）新島村シ
ルバー人材セン
ター
東京都新島村本村4
丁目10番2号

3010005016558 一般競争入札 1,149,943 1,144,000 99.48% 16013

航空タービン燃料JP-4
のフラッシング作業等

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-11

R4.8.25

パイプ技研工業㈱
北海道札幌市東区
東雁来六条2丁目1
番43号

8430001013272 一般競争入札 2,800,000 2,659,800 94.99% 16014

通信設備の点検

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.29

梅田電気設備工業
㈱
東京都新島村本村2
丁目7番9号

7010001131381 一般競争入札 1,636,800 1,617,000 98.79% 6054

多目的誘導弾システム
（改）の性能確認試験
のための支援作業

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.29

（一財）防衛技術
協会
東京都文京区本郷3
町名23番14号

7010005018591 一般競争入札 4,287,800 3,925,900 91.55% 16015



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

多目的誘導弾システム
(改)の性能確認試験の
ための航海用レーダに
よる海面監視役務

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.29
古野電気㈱
兵庫県西宮市芦原
町9番52号

5140001070263 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

11,705,100 - 16016

液体洗剤他25品目

63個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.30
㈱プラスラボ
埼玉県越谷市南越
谷5丁目4番地3

3030001136770 一般競争入札 1,091,963 1,004,567 91.99% 14009

多目的誘導弾システム
（改）の性能確認試験
のための海上警戒・監
視作業及び浮遊物等回
収作業

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.30
植長丸
東京都新島村若郷
2-11

- 一般競争入札 1,178,100 1,144,000 97.10% 単-23

衛星電話等借上

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-11

R4.8.30
㈱日本デジコム
東京都中央区入船2
丁目3-7

7010001063732 一般競争入札 3,841,490 3,841,490 100.00% 単-24



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

ヘルメット他33品目

20個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
大倉　盛之
東京都立川市栄町1-2-10

R4.8.31
(有)小宮商店
神奈川県綾瀬市大
上7丁目10番4号

2021002049261 一般競争入札 1,497,015 1,233,898 82.42% 14010

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


